
kód stanoviště 

STROJVUDCE 
pravidlo 

K vyluštění některých šifer mohou být třeba řešení nebo zadání šifer předchozích nebo další 
informace, které s hrou souvisejí a hráči s nimi byli seznámeni, nebo u nichž je odůvodněné předpokládat, 
že jsou hráčům známy. 

 

 
Hospoda proti trudnomyslnosti: U Tenisu, 750 m, 295°, otevřeno v sobotu do 23.00, v neděli od 11.00.  

VEDENÍ RADNICE SI ZNOVU  
19:20 Břevnov Reportérům našeho deníku se podařilo odhalit další pří-
pad rozkrádání veřejných prostředků. Starosta městské části A. Bernášek 
vyvedl z obecní kasy za poslední dva roky více než tři miliony korun. Ne-
průhledná veřejná zakázka na parkové úpravy byla vypsána na míru sta-
vební firmě, v níž má podíl starostova bývalá manželka. Předražená stavba 
cyklostezky a dráhy pro in-line bruslaře byla trnem v oku opozičním za-
stupitelům, kteří si vyžádali důkladné prošetření. 

STATICI UZAVŘELI  
18:05 Smíchov Křemencový lom sloužící dříve stavbě Strahovského tune-
lu uzavřel večer hlavní pražský statik. Sesuv erodované horniny podle něj 
ohrožuje domek rodiny Sochovy. Důlní experti ovšem prohlašují, že kře-
mencová stěna je dostatečně zajištěna a žádné nebezpečí nehrozí. Odbor-
níci dlouhodobě prověřovali všechna místa, která jsou od lomů stejně 
vzdálena, ale trhliny byly nalezeny pouze na jednom stanovišti. Stavební 
úřad se přesto rozhodl pro uzavření a sanaci důlního díla. 

POLICIE NAŠLA TÉMĚŘ TISÍC  
04:24 Košíře Speciální oddíl Policie České republiky nalezl včera v za-
hradním pavilonu 950 balení pašovaného česneku. Zelenina patrně pochá-
zí z Číny a podle tiskové mluvčí pražské policie byla určena k prodeji na 
farmářských trzích po celé Praze. Případ tak podkopává důvěru zákazníků 
upřednostňujících produkty českých zemědělců. Pouhých sto metrů zá-
padně od místa nálezu byly objeveny další důkazy svědčící o tom, že čes-
nek byl přes hranice pašován po železnici. 


